
-AO

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  S U W A Ł K A C H

S u w a ł k i ,  d n i a  10  g r u d n i a  1 9 7 9  r . N r  8 P o z .  3 2 —3 5

TREŚĆ

Akty prawne Wojewody

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 47/79 z dnia 12 listopada 1979 r.
zmieniające taryfę opłat za dostawę energii 
cieplnej.

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 49/79 z dnia 26 listopada 1979 r.
w sprawie upoważnienia dyrektora Wojewódz
kiej Biblioteki Publicznej oraz dyrektora Woje
wódzkiego Domu Kultury do załatwiania spraw 
z zakresu administracji państwowej.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 8/79 Naczelnika Miasta Augu
stowa z dnia 17 października 1979 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Augustowie.

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 10/79 Naczelnika Miasta Ełku 
z dnia 22 października 1979 r. zmieniające zarzą
dzenie Nr 44/74 w sprawie ustalenia terenu bu
dowlanego i jego podziału na działki budowlane 
nad jez. Ełk.

Poz, 32
I .

. v

Zarządzenie Nr 47/79

Wojewody Suwalskiego

z dnia 12 listopada 1979 r.

zmieniające taryfę opłat za dostawę energii cieplnej.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 271 Rady Mi
nistrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości 
organów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich 
ustalaniu (M. P. Nr 40, poz. 233 i z 1975 r. Nr 19, poz. 118) 
oraz § 3 zarządzenia Nr 30 Ministra Administracji, Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 30 paździer
nika 1975 r. w sprawie ustalania opłat za centralne ogrze
wanie oraz dostarczanie ciepłej wody Dziennik Urzędowy 
Ministra Administracji, Gospodarki terenowej i Ochrony 
Środowiska Nr 2, poz. 8) zarządza się, co następuje:*4

§ 1

Część I taryfy opłat za dostawę energii cieplnej i ciepłej 
wody przez komunalne zakłady energetyki cieplnej działa
jące na terenie województwa suwalskiego stanowiąca za
łącznik do zarządzenia Nr 18/76 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 1 marca 1976 r. w sprawie ustalenia opłat za dosta
wę energii cieplnej przez komunalne zakłady energetyki 
cieplnej (Dz. Urz. WRN w Suwałkach Nr 3, poz. 10) otrzy
muje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarzą
dzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Suwałkach.

Wojewoda
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik do zarządzenia Nr 47/79 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 12 listopada 1979 r.

TARYFA OPŁAT

za dostawę energii cieplnej i ciepłej wody przez 
komunalne zakłady energetyki cieplnej

działające na terenie województwa suwalskiego
I. OPŁATY TARYFOWE

Opłata w złotych

Po
z.

Wyszczególnienie
prz

ez
 1

2 m
-cy

 
w 

cią
gu

 r
ok

u
w faktycz

nym okresie 
grzewcz.

1 2 3 4

1.1.
1. CENTRALNE OGRZEWANIE

Lokale mieszkalne:
1) za l m 2 pow. użytkowej 

opłacane miesięcznie 15,80
1.2. Lokale niemieszkalne:

1) za 1 m2 pow. użytkowej 
opłacane miesięcznie: 
a) lokale do 3 m wysokości 31,60
b) lokale powyżej 3 m do 

5 m wysokości opłata 
podwyższona o 30% 41,00

c) za każdy rozpoczęty metr 
powyżej 5 m wysokości 
do opłaty w pkt. „b” do
licza się dodatek w wy
sokości 20% stawki wy
mienionej w pkt. „a” 6,30

1.3. Budynki przemysłowe, produkcyj- stosuje się

1.4.

no-usługowe i obiekty niemie
szkalne
Ogrzewanie doraźne (osuszanie) 
i ogrzewanie budynków mieszkal
nych i niemieszkalnych w czasie 
budowy
1) za 1 m2 pow. każdej kondy

gnacji po obrysie budynku,

opłaty jak 
w poz. 1.2.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 32—34

e.d. tabeli

1 2 3 i 4

miesięcznie w okresie faktycz
nego suszenia:
a) typowe kondygnacje do 3 m 

wysokości
b) nietypowe kondygnacje od 

3 m do 5 m wysokości opła
ta podwyższona o 30%

c) za każdy rozpoczęty metr 
powyżej 5 m wysokości do 
opłaty wymienionej w pkt 
„b” dolicza się dodatek w 
wysokości 20% stawki w y
mienionej w pkt „a”

— ' 35,10

45,60

7.00

2. CIEPŁA WODA
2.1. LOKALE MIESZKALNE -

1. Za 1 m2 powierzchni użytko
wej lokalu miesięcznie przez 
12 miesięcy w roku:
a) przy dostawach umownych 

do 4 dni w tygodniu po 10 
godzin dziennie

b) za dostawy powyżej 4 dni 
w tygodniu oraz przy do
stawach ciągłych

0,80

1,40

—

2.2. Lokale niemieszkalne
1. za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu miesięcznie przez 12 
miesięcy w  roku:
a) przy dostawach umownych 

do 4 dni w tygodniu po 10 
godzin dziennie

b) za dostawy powyżej 4 dni w 
tygodniu oraz przy dosta
wach ciągłych

1,60

2,80

—

3. NIETYPOWY POBÓR 
ENERGII CIEPLNEJ

3.1.

3.2.

(na cele technologiczne itp.)
Z miejskiej sieci cieplnej 1 Gcal 
miesięcznie w faktycznym okresie 
poboru
Z kotłowni — za 1 Gcal miesięcz
nie w faktycznym okresie poboru

285,40

420,00

4. PONADUMOWNY 
I NIELEGALNY POBÓR 
ENERGII CIEPLNEJ

4.1. Pobór ponadumowny
Za I Gcal pobraną z:
a) miejskiej sieci cieplnej
b) kotłowni

500.00
600.00

4.2. Pobór nielegalny
1. Za 1 Gcal pobraną z:

a) miejskiej sieci cieplnej
b) kotłowni

2. Za 1 tonę czynnika grzejnego 
(wody, skroplin) bez ciepła

650.00
800.00

200,00

5. POGOTOWIE TECHNICZNE
5.1.

5.2

Za 1 dojazd pogotowia technicz
nego na wezwanie odbiorcy u któ
rego dostawca nie prowadzi kon
serwacji instalacji wewnętrznej i 
nie pobiera z tego tytułu opłat 
oraz w przypadku zbędnego we
zwania
Za usługę wykonaną przez pogo
towie techniczne dostawca pobie
ra opłatę odrębną

250,00 
w/g kosztu 
własnego 
z dolicze
niem 10% 

zysku

Poz. 33 

Zarządzenie Nr 49/79 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 26 listopada 1979 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej oraz dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury 
do załatwiania spraw z zakresu administracji państwowej.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 10 i 11 rozporządzenia Pre
zesa Rady Ministrów z dnia 15 sierpnia 1977 r. w sprawie 
określenia rodzajów spraw należących do administracji 
państwowej, które z upoważnienia terenowych organów ad
m inistracji państwowej mogą załatwiać kierownicy tereno
wych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji 
(Dz. U. Nr 27, poz. 115) zarządza się, co następuje:

§ 1
Upoważnia się:
1) dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Suwał

kach do sprawowania nadzoru specjalistycznego nad bi
bliotekami publicznymi działającymi na terenie woje
wództwa,

2) dyrektora Wojewódzkiego Domu K ultury w Suwałkach 
do:
a) ustalania założeń programowo-organizacyjnych im

prez amatorskiego ruchu artystycznego i nadzoru 
specjalistycznego nad ich realizacją,

b) koordynowania działalności domów (ośrodków) kul
tury i klubów.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wojewoda 

(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 34

Zarządzenie Nr 8/79

Naczelnika Miasta Augustowa

z dnia 17 października 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Augustowie.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
rozporządzenia M inistra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jed
norodzinnego i zagrodowego na obszarach miast i osiedli 
{Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się obszar terenu budowlanego w Augustowie 
ograniczonego ulicami: Nowomiejską, Staszica, Cienistą
i Żywiczną, przedstawiony na projekcie podziału wraz 
z rejestrem  pomiarowym.

2. Ustala się podział terenów określonych w § 1 na działki 
dla budownictwa jednorodzinnego według projektu po
działu w skali 1:1000 wraz z rejestrem  pomiarowym.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Za
rządu Gospodarki Terenami w Augustowie i Geodecie Miej
skiemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwał
kach.

Naczelnik Miasta 
(—) m gr Zenon Sobieszczański



Nr 8/Poz. 35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

Poz. 35 

Zarządzenie Nr 10/79 

Naczelnika Miasta Ełku

z dnia 22 października 1979 r.

zmieniające zarządzenie Nr 44/74 w sprawie ustalenia te
renu budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
nad jez. Ełk.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Go
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp
nia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 44/74 Naczelnika Powiatu w Ełku z dnia
20 sierpnia 1974 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego
i jego podziału na działki budowlane w Ełku nad jeziorem
Ełk przy szosie do wsi Chruściele po prawej stronie (Dz. 
Urz. WRN w Białymstoku Nr 16, poz. 108) w § 1 dodaje się 
ust. 3 o brzmieniu:
„ust. 3. Wyłącza się z podziału cześć nieruchomości ozna
czoną Nr 55/1 o pow. 1115 m* (nowe numery działek: 1545, 
1558 i 1557) przedstawioną na projekcie podziału w skali 
1:1000 i rejestrze pomiarowym”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Suwałkach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr inż. Wacław Wonsowicz



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki pokój Nr 22
Telefon: 2201—2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką
półroczna bez skorowidza — 10 zł. "

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) ">10 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 CZ. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr -  
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

Błtk 2167/79 r. 600 egz. A4


